[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
п. Добринка

25.06.2015г.

№ 420
О внесении изменений в постановление от 25.02.2015г. № 117 «Об утверждении порядков предоставления субсидий для реализации мероприятий муниципальной программы «Создание условий для развития экономики

Добринского муниципального района

На 2014-2020 годы» на 2015 год»

( в редакции постановлений № 238 от 09.04.2015г.;

№ 310 от 18.05.2015г, №358 от 29.05.2015г.).
            В соответствии с муниципальной  программой «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением администрации Добринского муниципального района № 996 от 18.12.2014 г., руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 25.02.2015г. № 117 «Об утверждении порядков предоставления субсидий для реализации мероприятий муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы» на 2015 год (в редакции  постановлений от 09.04.2015г. № 238; от 18.05.2015г. № 310, №358 от 29.05.2015г.) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести».

             3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - председателя комитета экономики администрации района Г. М. Демидову.
   Глава  администрации

Добринского муниципального района                                                           В.В. Тонких
Провоторова Нина Дмитриевна
2-15-46
                                                                                          Внесены
 постановлением администрации

Добринского муниципального района

от   25.06.2015г.  № 420
Изменения

в постановление от 25.02.2015г. № 117 «Об утверждении порядков предоставления субсидий для реализации мероприятий муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы» на 2015 год (в редакции постановлений от 09.04.2015г. № 238; от 18.05.2015г. № 310, №358 от 29.05.2015г.).
1. В пункте 5.0 приложения 1 «Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства (индивидуальным предпринимателям в возрасте до 30 лет включительно и юридическим лицам, в уставном капитале которых доля, принадлежащая лицам в возрасте до 30 лет включительно, составляет не менее 50 процентов) на 2015 год слова «не позднее 26 июня» заменить словами «не позднее 7 июля».